55 5929 433755 5929 4337
Equipamiento EliteEquipamiento Elite
EQUIPAMIENTO ELITEEQUIPAMIENTO ELITE
ME-P18E-UM
AZUCENA 463, FLORIDA , 55240 ESTADO DE MEXICO, MÉX.AZUCENA 463, FLORIDA , 55240 ESTADO DE MEXICO, MÉX.
AV CHAPULTEPEC 136-LOCAL “A ,  ROMA NTE. ,  CUAUHTÉMOC, 06700, CDMXAV CHAPULTEPEC 136-LOCAL “A ,  ROMA NTE. ,  CUAUHTÉMOC, 06700, CDMX
470 MM
4
70
 M
M
765 MM
MEDIDAS:
ANCHO: 47 CM
ALTO: 47 CM
FONDO: 76.5 CM
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS:
GABINETE EN LÁMINA DE ACERO ESMALTADO COLOR BLANCO
CONTROLES DIGITALES DE TEMPERATURA , TIEMPO Y CONTADOR EN PLATO SUPERIOR
CABEZAL DE ACERO INOXIDABLE Y ALUMINIO
AJUSTE PARA GROSOR DE PIZZAS HASTA DE 45.7 CM (18" DE DIÁMETRO)
CAPACIDAD: 300 PIZZAS EN 8 HORAS (DEPENDIENDO EL DIÁMETRO DE LAS PIZZAS)
TEMPERATURA PLATO: 0 A 93°C
MODO DE OPERACIÓN: MANUAL
POTENCIA: 1 ,200 W
VOLTAJE: 120V /  60HZ
AMPERAJE: 10 A
PESO: 49 KG